
ZARZĄDZENIE Nr 79/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 listopada 2012r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się      
                 o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela ( tj. 
z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674  z późn. zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Dubeninkach         
Pana  Pawła Furtan ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 
 

1) Krystyna Miler             -  przewodniczący (przedstawiciel organu                                                         
                                                                       prowadzącego) 

2) Krzysztof Szwed                -  członek ( przedstawiciel organu 
                                                                   sprawującego nadzór pedagogiczny) 

3) Teresa Żyżyk                       -  członek (dyrektor Szkoły Podstawowej w 
                                                                    Dubeninkach 

4) Jan Grzyb              -  członek (ekspert z listy ekspertów MEN) 
5) Janusz Tkaczow                                          -  członek (ekspert z listy ekspertów MEN) 
 
 
2. Komisja pracuje, na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z     
    dnia 01 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
     nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz 2593). 
     W sprawach proceduralnych dotyczących prac komisji, nieuregulowanych w   
     rozporządzeniu, decyduje komisja w drodze głosowania zwykłą większością 
     głosów obecnych na posiedzeniu członków. 
 
3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 28 listopada 2012r., o godz.12,00 w Urzędzie 

Gminy w Dubeninkach, pokój Nr 3. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


